关于2011—2012学年第一学期（2011年暑期）在职教育硕士和工程硕士专业学位研究生公共课考试安排的通知
各有关学院及全体在职教育硕士和工程硕士专业学位研究生：

根据课程教学计划，现将2011—2012学年第一学期（2011年暑期）在职研究生（包括教育硕士、工程硕士）公共课考试安排有关事项通知如下：

一、公共课考试安排
	研究生类别
	考试科目
	考试时间
	考试地点

	2011级教育硕士
	教育学原理
	7月21日上午7：50—9：50
	青山湖校区综合教学大楼，具体教室请查看考试安排表

	教育心理学
	7月21日上午10：00—12：00

	基础英语
	7月21日下午3：00—5：00

	2011级工程硕士
	自然辩证法
	7月21日上午7：50—9：50

	英语1
	7月21日上午10：00—12：00

	2010级工程硕士
	英语2
	7月21日上午10：00—12：00

	2010级教育硕士
	教育科学研究方法
	7月21日上午7：50—9：50

	专业英语
	7月21日上午10：00—12：00

二、公共课考试安排有关说明

１、2011级在职教育硕士专业学位学科教学（英语）专业领域研究生不参加《基础英语》课程考试。2010级在职教育硕士生于7月21日上午《教育科学研究方法》课程考试正式开始前以考场为单位将《政治理论》课程论文统一上交给监考老师。在职工程硕士《信息检索》、《知识产权》、《工程数学》等公共课程考试由任课教师自行安排。

2、考试地点设在老校区综合楼三、四楼，考场具体安排详见附件１。考务办设在综合楼3308教室。

3、在职研究生公共课教学评价采用发放“课程教学质量评价表”等形式进行。具体时间安排为：7月21日上午《教育科学研究方法》、《教育学原理》、《自然辩证法》等课程考试正式开始前以考场为单位安排2010级和2011级在职教育硕士生、2011级在职工程硕士生进行公共课教学质量评价；7月21日上午《英语2》课程考试正式开始前安排2010级工程硕士进行公共课教学质量评价。
三、缓考和补考安排
在职研究生因个人原因不能按时参加考试者，应办理缓考审批手续（从研究生院网站专业学位菜单中“资料下载”栏内下载缓考审批表）。否则视为旷考。

所有公共课程考核不合格或办理缓考手续的在职研究生如欲参加补考，须提交书面补考申请书（下载地点同上），并自行到研究生院专业学位管理办公室（老校区老物理楼四楼）办理补考申请审批手续。

2009级在职教育硕士和工程硕士补考原则上安排在2010级或2011级同一专业领域研究生所在考场。
四、在职研究生参加考试有关要求

1、研究生应在规定的考场和规定的时间参加考试，并在《考试签名表》上签名。由于坐错考场或时间上错过考试而得不到考试成绩由本人负责。

2、考试时带好研究生证或身份证，并放在桌子的左上角，无证者不能参加考试。

3、考试时应遵守考试纪律和考场规则，服从监考教师安排，考试违纪按《研究生违纪处分条例》进行处罚。

请各学院将上述公共课考试安排通知到本院研究生。

附件：2011—2012学年第一学期（2011年暑期）在职教育硕士和工程硕士公共课考试考场安排表
研究生院

20１1年7月13日
PAGE
2